
 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/17/2023                         Łomża dnia 04 kwietnia 2023 r. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(dalej: SWZ)  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129  z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, na dostawę aparatury i 

sprzętu medycznego na potrzeby Pododdziału Onkologii i Poradni Onkologicznej Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.  

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/17/2023. 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, 

wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą 

kurierską? Sprzęt prosty w obsłudze, nie wymagający montażu – dla wykwalifikowanego personelu 

nie powinien sprawić żadnych problemów. Wszystko dokładnie opisane jest w instrukcji obsługi. 

Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które 

podwyższą znacznie wartość oferty. 

Odpowiedź:  Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający będzie wymagał wagi z czterema podgumowanymi, łożyskowanymi, łatwo 

obracającymi się kółkami w tym 4 z hamulcem? Zastosowanie 4 kółek z hamulcem powoduje że waga 

jest bardziej stabilna. Takie rozwiązanie uniemożliwia przewrócenie się wagi z pacjentem podczas 

siadania i wstawania. Jednocześnie znacznie ułatwia pracę użytkownikowi, który nie musi się schylać i 

odkręcać dodatkowych stopek które służą do stabilizacji wagi (jak ma to miejsce u niektórych 

producentów), a wystarczy nacisnąć nogą hamulec. Niektóre wagi nawet nie mają żadnego punktu 

podparcia z przodu przez co są niestabilne. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 



 

Pytanie  3 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem max 250 kg i zakresem tary 250 kg? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie  4 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem max 300 kg i zakresem tary 300 kg? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie  5 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający będzie wymagał wagi krzesełkowej składanej? Nowatorska składana konstrukcja 

wagi krzesełkowej, pozwala na natychmiastowe złożenie wagi (w celu łatwiejszego przechowywania i 

transportu) nawet między pomiarami - waga składa się na zawiasach umiejscowionych pod oparciem 

oraz pod poręczą z panelem wagowym. Po złożeniu najwyższym punktem wagi jest siedzisko. 

Wszystkie koła skrętne i z blokadą, podłokietniki uchylne. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Pytanie  6 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający będzie wymagał wagi krzesełkowej medycznej z legalizacją? 

Odpowiedź:  Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie  7 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Wagi oferowane z takim 

wyświetlaczem mają bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi cyframi, które widoczne 

są nawet pod kątem 90 stopni oraz w cieniu i nie potrzebują dodatkowego podświetlenia? Ze 

względu na zasady bezpieczeństwa nie przeprowadza się badań w pomieszczeniach ciemnych, nie 

oświetlonych. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 

Pytanie  8 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający dopuści wagę zasilaną bateriami (ok. 10 000 ważeń na jednym zestawie baterii,  

ok. 70 h pracy) i dodatkowo w zestawie zasilacz (230V)? Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie 

wpływające na parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie 

ciągłości pracy podczas braku prądu. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie  9 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający dopuści wagi gdzie: 

- wilgotność względna powietrza wynosi: 15 ÷ 85% 

- temperatura pracy wynosi 5 ÷ +35 °C ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie  10 

Dotyczy Pakietu 2 – waga krzesełkowa 

Czy Zamawiający dopuści wagę ze złączem USB (przewód w zestawie pozwala na transmisję danych 

pomiarowych)? Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie   11 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, instalacji i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą 

kurierską? Sprzęt prosty w obsłudze, nie wymagający montażu - dla wykwalifikowanego personelu 

nie powinien sprawić żadnych problemów. Wszystko dokładnie opisane jest w instrukcji obsługi. 

Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które 

podwyższą znacznie wartość oferty 

Odpowiedź:  Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie   12 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści wagi gdzie: 

- wilgotność względna powietrza wynosi: 15 ÷ 85% 

- temperatura pracy wynosi : 5 ÷ +35 °C ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 



 

Pytanie  13  

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści wagę ze złączem USB (przewód w zestawie pozwala na transmisję danych 

pomiarowych)? Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie   14 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści  wagę zasilaną bateriami (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 

70 h pracy) i dodatkowo w zestawie zasilacz (230V)? Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie 

wpływające na parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie 

ciągłości pracy podczas braku prądu. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie   15 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający będzie wymagał wagi medycznej z legalizacją? 

Odpowiedź:  Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie   16 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Wagi oferowane z takim 

wyświetlaczem mają bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi cyframi, które widoczne 

są nawet pod kątem 90 stopni oraz w cieniu i nie potrzebują dodatkowego podświetlenia? Ze 

względu na zasady bezpieczeństwa nie przeprowadza się badań w pomieszczeniach ciemnych, nie 

oświetlonych. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie   17 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem max: 200 kg i zakresem Tary -200 kg? 

Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 



 

Pytanie   18 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu: 200 g ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie   19 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu: 50g<150kg>100g ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie   20 

Dotyczy Pakietu 2 – waga medyczna 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem max: 300 kg i zakresem Tary -300 kg? 

Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
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